1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации города Пыть-Яха

«26» 	  июля   2019 г.                				                                  № 6

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.	Оглашение решения исполняющего обязанности главы города Пыть-Яха, принятого по итогам рассмотрения рекомендаций комиссии, вынесенных на предыдущем заседании комиссии (протокол от 08.07.2019 № 5).
2.	Рассмотрение уведомления организации о заключении с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации города, трудового договора.

На рассмотрение комиссии представлены следующие документы:

1.	Уведомление ООО СП «Лифттехсервис» о заключении трудового договора с гражданином, замещавшим в администрации города должность муниципальной службы от 30.06.2019, поступившее в адрес отдела кадров и муниципальной службы управления делами 09.07.2019.
2.	Мотивированное заключение отдела кадров и муниципальной службы о соблюдении гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации города, требований статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» от 18.07.2019.
3.	Должностные инструкции муниципального служащего от 23.03.2015; от 25.12.2018.
4.	Положение о структурном подразделении от 10.09.2015.
5.	Информация руководителя структурного подразделения от 18.07.2019 с приложением документов.

РЕШИЛИ:

[bookmark: _GoBack]1.	Установить, что отдельные функции муниципального (административного) управления в отношении ООО СП «Лифттехсервис», не входили в должностные (служебные) обязанности гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, следовательно, замещение гражданином на условиях трудового договора должности в ООО СП «Лифттехсервис» не влечет нарушения требований статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Пыть-Яха в данном случае не требуется.

Результаты голосования:
«за» 6 (шесть) чел., «против» нет чел., «воздержались» 1 (один) чел.